
UCHWAŁA NR XXXIV/287/2010
RADY GMINY W DOBRONIU
z dnia 27  kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, DZ. U. z 2010 
r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj.: Dz. U. z 2007 
r. Nr 14, poz. 89, zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 
1410, Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240, Nr 181, poz. 1290, Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 
1570, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, 
Nr  157,  poz.  1241,  Nr  219,  poz.  1707)  –  Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdzić  zmiany  w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu uchwalone przez Radę Społeczną 
Samodzielnego  Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu,  w 
brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      



                                                                                                                                        Załącznik Nr  1
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXIV/287/2010
                                                                                                 Rady Gminy w Dobroniu
                                                                                                  z dnia 27 kwietnia 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/132/2004  Rady Gminy w 
Dobroniu  z  dnia  24  czerwca  2004  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Statutu 
Samodzielnego  Publicznego  Gminnego  Ośrodka  Zdrowia  w  Dobroniu 
wprowadza się zmiany w § 8 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie:

 „2. W skład struktury organizacyjnej zakładu wchodzą następujące 
komórki
organizacyjne:
a) poradnia lekarza  POZ,
b) poradnia pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej,
c) poradnia rehabilitacyjna,
d) gabinet medycyny szkolnej,
e) gabinet zabiegowy,
f) punkt pobrań materiałów do badań,
g) pracownia fizjoterapii,
h) poradnia położnej środowiskowo – rodzinnej,
i) punkt szczepień. „


